
UCHWAŁA NR IX/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/150/2019 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 18a ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/150/2019 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Kaszlej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6775516-0DA6-46B4-87AE-974D9834BB8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/82/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T06:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




